Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1580/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a construção de passeio público em área do Jardim Batagim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de construção de passeio público próximo à linha férrea, localizada na Rua Barão de Mauá, Jardim Batagim.

Justificativa:

A grande preocupação dos moradores próximos é que, crianças utilizam o caminho de ida para a Escola localizada no Residencial Furlan pela via destinada a veículos e entre uma brincadeira e outra pode ocorrer acidente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2abbc293-a646-44bf-a4a2-61bb1e3b1cef.png
PROTOCOLO 2428/2016 - 04/03/2016 12:00

image1.jpeg

image10.jpeg